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§ 203. Yttrande över SKB:s begäran om tillstånd enligt 
miljöbalken till ett slutförvar för använt kärnbränsle 

 

Beslut 
Kommunstyrelsen antar yttrande över SKB:s begäran om tillstånd enligt miljöbalken till 
anläggningar i ett sammanhängande system för slutförvaring av använt kärnbränsle och 
kärnavfall. Yttrandet översänds till Mark- och miljödomstolen. (Bilaga 2). 

Ärendet justeras omedelbart. 

 

Ärendebeskrivning 
Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) ansökte i mars 2011 om tillstånd enligt miljöbalken 
till verksamhet vid anläggningar som ingår i ett sammanhängande system för slutförvaring för 
använt kärnbränsle och kärnavfall (mål M 1333-11). I det sammanhängande systemet ingår ett 
slutförvar för använt kärnbränsle (Kärnbränsleförvaret) i Forsmark. Kommunfullmäktige i 
Östhammars kommun tillstyrkte verksamheten i oktober 2020 och i januari 2022 meddelade 
regeringen tillåtlighet för verksamheten.  

I och med regeringens tillåtlighetsbeslut lämnades ärendet åter till mark- och miljödomstolen 
för tillståndsprövning. Den 30 juni 2023 lämnade SKB in en begäran om tillstånd till mark- 
och miljödomstolen innehållande bland annat yrkanden och förslag till villkor.  

Yttrande över SKB:s yrkanden och villkorsförslag ska, efter att Östhammars kommun 
beviljats anstånd, lämnas till Mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt senast den 
26 oktober 2023. 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens förslag till yttrande 

Underlagen i tillståndsprövningen är tillgänglig via SKB:s hemsida: https://skb.se/projekt-for-
framtiden/karnbransleforvaret/vara-ansokningar/  
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Dagens sammanträde 
Muntlig föredragning 
Utredare Anna Bergsten föredrar ärendet. 

 

Beslutet skickas till 
Mark- och miljödomstolen (mmd.nacka.avdelning3@dom.se) 
SKB (registrator@skb.se)  
Advokat Malin Wikström (malin.wikstrom@setterwalls.se)  
Chef Verksamhet Växande kommun Marie Berggren 
Handläggare Anna Bergsten  


